
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА ТОКАРЕВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА 

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

     от  30 января  2018 года     № 2 

 

О внесении изменений в решение Совета депутатов 

Токаревского сельского поселения Гагаринского 

района Смоленской области от 18.08.2014 г. № 21 

«Об установлении размера платы за пользование 

жилым помещением (плата за наем) для 

нанимателей жилых помещений по договорам 

социального найма и договорам найма жилых 

помещений государственного или муниципального 

жилищного фонда» 

     Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Постановлением Администрации Смоленской области от 21.12.2017 № 880 

«Об установлении на 2018 год минимального размера взноса на капитальный 

ремонт общего имущества в многоквартирном доме на территории 

Смоленской области», Уставом Токаревского сельского поселения, Совет 

депутатов Токаревского сельского поселения Гагаринского района 

Смоленской области 

 

     РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов Токаревского сельского поселения 

«Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата 

за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального 

найма и договорам найма жилых помещений государственного или 

муниципального жилищного фонда» от 18.08.2014 г. № 21 следующие 

изменения; 

1.1 в пункте 1 слова « в сумме 6,08 рублей» заменить словами «в сумме 6,57 

рублей». 

2. Решение Совета депутатов Токаревского сельского поселения 

Гагаринского района Смоленской области от 14.02.2017 № 5 «О внесении 

изменений в решение Совета депутатов Токаревского сельского поселения 

Гагаринского района Смоленской области от 18.08.2014 г. № 21 «Об 

установлении размера платы за пользование жилым помещением (плата за 

наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и 

договорам найма жилых помещений государственного или муниципального 

жилищного фонда» считать утратившим силу. 



 

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гжатский вестник» 

и размещению на официальном сайте Администрации МО «Гагаринский 

район».  

4. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 1 

января 2018 года. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

Токаревского сельского поселения 

Гагаринского района Смоленской области                             О.А. Воробьёва 


